۱۱. بیهقی، احمد بن حسین (۱۴۱۴ق)، السنن الکبری، ج ۵، دمشق: دار القلم.
۱۲. پاینده، ابوالقاسم (۱۳۸۲)، نهج الفصاحة، تهران: دنیای دانش، چ ۴.
۱۳. توحیدی، محمد علی (بی تا)، مصباح الفقاهه، تقریرات دروس فقه آیه الله سید ابوالقاسم خوئی، بی جا، بی نا.
۱۴. جوهری، اسماعیل بن حماد (۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م)، الصحاح (تاج اللغة و صحاح العربیة)، ج ۵، بیروت: دارالعلم للملایین، چ ۴.
۱۵. حر عاملی، محمد بن حسن (۱۴۱۴ق)، تفصیل وسائل الشیعة الی تحصیل مسائل الشریعة، تحقیق: مؤسسه آل البیت لاحیاء التراث، ج ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۸، ۹، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۴، ۲۷، ۲۸ و ۲۹، قم: مؤسسه آل البیت لاحیاء التراث، چ ۲.
۱۶. حسینی واسطی زبیدی حنفی، محب الدین ابوفیض سید محمد مرتضی (۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م)، تاج العروس من جواهر القاموس، بیروت: دارالفکر.
۱۷. خسروشاهی، قدرت الله (۱۳۸۰)، فلسفه قصاص از دیدگاه اسلام، قم: بوستان کتاب، چ ۱.
۱۸. رازی، فخرالدین محمد بن عمر بن الحسین القرشی (فخر رازی) (بی تا)، مفاتیح الغیب (تفسیر کبیر)، ج ۱، ۱۱ و ۲۰، بی جا، بی نا.

۱۹. ریسونی، احمد (۱۳۷۶)، اهداف دین از دیدگاه شاطبی، ترجمه سیدحسن اسلامی و سیدمحمدعلی احمدی ابهری، قم: انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی.
۲۰. سبزواری نجفی، شیخ محمد (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، ارشاد الازهان الی تفسیر القرآن، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات، ج ۱.
۲۱. شعیری، محمدبن محمد (بی تا)، جامع الاخبار، نجف: مطبعة حیدریه، ج ۱.
۲۲. صدوق، ابوجعفر محمدبن علی بن الحسین بن بابویه القمی (۱۳۶۳)، من لایحضره الفقیه، ج ۲، ۴ و ۳، قم: دفتر انتشارات اسلامی، ج ۲.
۲۳. طباطبائی، سیدمحمدحسین (۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م)، المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۵ و ۱، بیروت: اعلمی، ج ۱.
۲۴. طبرسی، ابومنصور احمدبن علی بن ابی طالب (۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م)، الاحتجاج، ج ۲، تحقیق خراسان، بیروت: اعلمی، ج ۳.
۲۵. طبرسی، امین الاسلام ابوعلی فضل بن حسن (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م)، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۸ و ۵، بیروت: اعلمی، ج ۱.
۲۶. طوسی، ابوجعفر محمدبن حسن (۱۴۰۹ق)، التبیان فی تفسیر القرآن، ج ۳، ۱۰ و ۷، تحقیق و تصحیح: احمد حبیب قصیر العاملی، بیروت: دار إحياء التراث العربی، ج ۱.
۲۷. طوسی، ابوجعفر محمدبن حسن (۱۳۶۳)، الاستبصار فیما اختلف من الاخبار، تحقیق و تعلیق: سیدحسن الموسوی الخراسان، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ج ۴.